
 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                 

Szczecin, dnia 14.11.2024 r. 

      

 Numer referencyjny: NZP-092/6/IIB-II-14/2024 

DO   WYKONAWCÓW 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane  

na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2023 r.,  

poz. 1605 z późn. zm., zwanej dalej Ustawą), pod nazwą „Budowa multimodalnego, kolejowego 

węzła przeładunkowego na Ostrowie Grabowskim w porcie w Szczecinie” 

 

ZESTAW 14 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

 Czy Zamawiający dokonał przeszukania terenu objętego inwestycją pod kątem występowania 

niewybuchów i niewypałów? Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie raportu z przeszukania.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dokonał przeszukania terenu objętego inwestycją pod kątem występowania 

niewybuchów i niewypałów. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot umowy nie obejmuje wykonania przeszukania saperskiego 

terenu objętego inwestycją.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga sprawdzenia terenu realizacji robót, zgodnie z dokumentacją projektową - 

Element III Projekt techniczny Projekt wzmocnienia podłoża str. 10, Element 4 – Projekt Wykonawczy 

Konstrukcja Placu Przeładunkowego str. 11. 

 

 

 

 

 

 

 


